
                    Uchwała Nr XXVII/223/2008
                                                            Rady Dzielnicy IX
        Łagiewniki – Borek Fałęcki

                                         z dnia  22.07.2008 r.

w sprawie:  zmiany zakresu rzeczowego zadania  priorytetowego  na rok 2008 pn.
                    Zakup i montaż rolet dla Podgórskiej Biblioteki  Publicznej Filia Nr 20 

         ul. Borsucza 12.

Na  podstawie  §  5  ust.5  Statutu  Dzielnicy  IX  stanowiącego  załącznik  do  
uchwały  nr LXVII/660/96  Rady  Miasta  Krakowa  z  dnia  18  grudnia  1996  r.  w  sprawie  
organizacji  i zakresu działania dzielnic  (tekst  jednolity:  Dziennik  Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 
Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)  
w  odpowiedzi  na  pismo  Podgórskiej  Biblioteki  Publicznej  znak:  PBP/1686/08  z  dnia  
17.07.2008r.   Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje :
 

                                                                §1

Zmienia  się  zakres  rzeczowy  zadania   priorytetowego   na  rok  2008  przyjętego 
Uchwałą  Nr  XXVI/204/2008r.  Rady  Dzielnicy  IX  Łagiewniki  Borek  Fałęcki  z  dnia 
24.06.2008r.  pn. 
Zakup i  montaż rolet dla Podgórskiej  Biblioteki Publicznej Filia Nr 20 ul. Borsucza 12 – 
kwota: 3.000-zł.

na 

Zakup i  montaż rolet dla Podgórskiej  Biblioteki Publicznej Filia Nr 20 ul. Borsucza 12 – 
kwota: 2.200-zł.
Zakup wyposażenia bibliotecznego – kwota: 800-zł. 

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:
Uchwałę podjęto na wniosek Dyrekcji Podgórskiej Biblioteki Publicznej.


